
Uchwała Nr IX/ 36 /2007 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 27 września 2007 r. 
 
 
 

w sprawie zaopiniowania załącznika do uchwały Nr XIII/183/07 Rady Miasta 
Bydgoszczy z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie przekształcenia Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wielospecjalistycznego Szpitala 
Miejskiego im. dr. E. Warmińskiego w Bydgoszczy 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art.43 ust. 2 ustawy z 
dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 
z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Bydgoszcz w 
sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego im. dr. E. Warmińskiego w Bydgoszczy 
polegającego na likwidacji niektórych komórek działalności podstawowej. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974. 
 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 166, poz. 1172. 


